



BVJ Holding ApS

Hesselgårdsvej 43
3460 Birkerød
CVR-nr. 27586929

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Bo Valeur Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVJ Holding ApS
Hesselgårdsvej 43
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27586929
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bo Valeur Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur, salg af sådanne produkter, samt at eje aktier og anpartar i selskaber, som driver sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et 3.736 t.kr. mod et overskud på 4.114 t.kr. i 2018, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har skabt usikkerheder med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel og udviklingen på de finansielle markeder, hvilket kan påvirke selskabets investeringer. Der er dog på nuværende tidspunkt ikke væsentlige indikationer på større nedgang i efterspørgslen i de associerede selskaber, men den langsigtede påvirkning er naturligvis vanskelig at forudse.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.849)	(11.848)
Bruttoresultat		(11.849)	(11.848)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.589.745	4.003.496
Andre finansielle indtægter		204.257	175.727
Andre finansielle omkostninger		(4.294)	(21.205)
Resultat før skat		3.777.859	4.146.170
Skat af årets resultat	2	(42.114)	(32.265)
Årets resultat		3.735.745	4.113.905
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	850.000
Overført resultat		2.885.745	3.263.905
Resultatdisponering		3.735.745	4.113.905

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.673.498	21.083.753
Finansielle aktiver	3	23.673.498	21.083.753
Anlægsaktiver		23.673.498	21.083.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.825.183	3.566.254
Tilgodehavender		3.825.183	3.566.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.623	178.739
Værdipapirer og kapitalandele		196.623	178.739
Likvide beholdninger		111.870	112.938
Omsætningsaktiver		4.133.676	3.857.931
Aktiver		27.807.174	24.941.684

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.969.498	19.379.753
Overført overskud eller underskud		3.747.015	4.451.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	850.000
Egenkapital		27.691.513	24.805.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.570	73.876
Skyldig selskabsskat		30.591	54.540
Kortfristede gældsforpligtelser		115.661	135.916
Gældsforpligtelser		115.661	135.916
Passiver		27.807.174	24.941.684

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.379.753	4.451.015	850.000	24.805.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	3.589.745	(704.000)	850.000	3.735.745
Egenkapital ultimo	125.000	22.969.498	3.747.015	850.000	27.691.513

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har skabt usikkerheder med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel og udviklingen på de finansielle markeder, hvilket kan påvirke selskabets investeringer. Der er dog på nuværende tidspunkt ikke væsentlige indikationer på større nedgang i efterspørgslen i de associerede selskaber, men den langsigtede påvirkning er naturligvis vanskelig at forudse.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	41.517	31.405
Regulering vedrørende tidligere år	597	860
	42.114	32.265

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.704.000
Kostpris ultimo	1.704.000
Opskrivninger primo	19.379.753
Andel af årets resultat	3.589.745
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	21.969.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.673.498

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JVL A/S	Birkerød	A/s	50	47.346.850	7.179.490
